
年 月 行事予定　高森東中学校　　　　

日 曜 音読
延長
部活 給食

1 木 勉強 ○

2 金 ○ ○

3 土

4 日

5 月 ○ ○

6 火 勉強 ○

7 水 勉強 ○

8 木 ○ ○

9 金 ○ ○

10 土

11 日

12 月 ○ ○

13 火 ○ ○

14 水 × ×

15 木 ○ ○

16 金 ○ ○

17 土

18 日

19 月 ○ ○

20 火 ○ ○

21 水 × ○

22 木 ○ ○

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

運営委員会（１２） 仕事始め（４）

サポート会（毎週金曜２校時） 安全点検（10）

研究推進委員会 実力テスト（10，11）

校内研修（レポート研）（10日）

15

授業日数

16

各種委員会 来月の行事予定
給食回数

仕事納め 別途計画

別途計画

高森町ICT活用セミナー 高森町ICT活用セミナー(   )

高森町ICT活用セミナー準備(　)

天皇誕生日

全校集会/小中合同給食･水曜日課 体つくり 17:30

合同校内研/生徒会選挙結果発表 第１回ヒアリング 自学(作文) 17:30

生徒会立会演説会･役員改選(6校時) 生徒会活動 17:30

町校長会(西嶋) 自学(補充学習) 17:30

PTA執行部給食試食会 体つくり 17:30

生徒会活動 17:30

郷土料理教室/職員会議 自学(作文) 17:30

郡市中体連役員会(古門)/人権教育主任会(熊谷) 体つくり 17:30

運営委員会/生徒会選挙活動可能期間～19日 自学(補充学習) 17:30

小中授業参観/PTA例会/給食試食会 体つくり 15:00

郡市校長会議･研修会(西嶋) 生徒集会 17:00

県学力調査/合同校内研/生徒会立候補者
受付～9日

自学(作文) 17:00

県学力調査/キャリア教育講演会 体つくり 17:00

教育相談･三者面談(～９) 自学(補充学習) 17:00

九州中体連駅伝大会(古門)

学校人権同和教育部会授業研究会
郡市教研生徒指導部会/東京チャリティーマラソン報告会in仙台～４日(本
田)

体つくり 14:55

平成 28 12

中間テスト/安全点検 阿蘇中央高校入試説明会(有働) 生徒会活動 17:00

行　　事 出　張　関　係 東っ子 バス


