平成 28 年 12 月 行事予定 高森東中学校

	曜	行 事		出張関係	音読	東っ子	延長 部活	給食	バス
1	木	中間テスト/安全点検		中央高校入試説明会(有働)	勉強	生徒会活動		0	17:00
2	金	学校人権同和教育部会授業研究会	郡市勢田)	女研生徒指導部会/東京チャリティーマラソン報告会in仙台〜4日(本	0	体つくり		0	14:55
3	土			中体連駅伝大会(古門)					
4	В								
5	月	教育相談·三者面談(~9)			0	自学(補充学習)		0	17:00
6	火	県学力調査/キャリア教育講演会			勉強	体つくり		0	17:00
7	水	県学力調査/合同校内研/生徒会立候補者 受付~9日			勉強	自学(作文)		0	17:00
8	木		郡市村	交長会議·研修会(西嶋)	0	生徒集会		0	17:00
9	金	小中授業参観/PTA例会/給食試食会			0	体つくり		0	15:00
10	土								
11									
12	月	運営委員会/生徒会選挙活動可能期間~19日			0	自学(補充学習)		0	17:30
13	火		郡市中	中体連役員会(古門)/人権教育主任会(熊谷)	0	体つくり		0	17:30
14	水	郷土料理教室/職員会議			×	自学(作文)		X	17:30
15	木				0	生徒会活動		0	17:30
16	金	PTA執行部給食試食会			0	体つくり		0	17:30
17	土								
18									
19	月		町校長	長会(西嶋)	0	自学(補充学習)		0	17:30
20	火	生徒会立会演説会・役員改選(6校時)			0	生徒会活動		0	17:30
21	水	合同校内研/生徒会選挙結果発表	第1回ヒアリング		×	自学(作文)		0	17:30
22	木	全校集会/小中合同給食·水曜日課			0	体つくり		0	17:30
23	金	天皇誕生日							
24	土								
25	B		高森田	高森町ICT活用セミナー準備()					
26	月	高森町ICT活用セミナー	高森田	高森町ICT活用セミナー()					
27	火								別途計画
28	水	仕事納め							別途計画
29	木								
30	金								
31	土								
各種委員会				来月の行事予定				給食回数	
運営委員会(12)				仕事始め(4)				.,.	
サポート会(毎週金曜2校時) 研究推進委員会				安全点検(10) 実力テスト(10,11)				15	
ᄢᄭᄢᄣᆇᆇᆓᄉᅺ			(10年)						
								授業日数	
								坟	耒口奴
							4.0		
									16